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Стан виплати заробітної плати  
на 1 липня 2012 року 

 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 липня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        
Усього 153,0 153,0 100,0 – – – – 
Сільське господарство, мислив-
ство та пов’язані з ними послуги – – – – – – – 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги – – – – – – – 
Рибальство, рибництво – – – – – – – 
Промисловість

 96,9 96,9 100,0 – – – – 
з неї        
добувна промисловість – – – – – – – 
переробна промисловість 96,9 96,9 100,0 – – – – 
виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води – – – – – – – 
Будівництво

 – – – – – – – 
Торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку – – – – – – – 
Діяльність готелів та ресторанів – – – – – – – 
Діяльність транспорту та зв’язку – – – – – – – 
Фінансова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям – – – – – – – 
Державне управління – – – – – – – 
Освіта

 56,1 56,1 100,0 – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Надання комунальних та інди-
відуальних послуг; діяльність у 
сфері культури та спорту – – – – – – –         

1 
У цій та наступних таблицях (стор. 2, 3) суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються 

процедури відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників 
статистично малих підприємств та у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 

на 1 липня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        

Чернівецька область 153,0 153,0 100,0 – – – – 

м.Чернівці 153,0 153,0 100,0 – – – – 

м.Новодністровськ – – – – – – – 

райони        

Вижницький
 – – – – – – – 

Герцаївський – – – – – – – 

Глибоцький
 – – – – – – – 

Заставнівський
 – – – – – – – 

Кельменецький
 – – – – – – – 

Кіцманський
 – – – – – – – 

Новоселицький
 – – – – – – – 

Путильський
 – – – – – – – 

Сокирянський
 – – – – – – – 

Сторожинецький
 – – – – – – – 

Хотинський
 – – – – – – – 

        
1 
Див. виноску до табл. на стор. 1. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 липня 2012 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        

Україна
2 961887 451993 47,0 451158 46,9 58736 6,1 

Автономна Республіка 
Крим 61039 35619 58,4 24360 39,9 1060 1,7 

Вінницька 16154 7670 47,5 7928 49,1 556 3,4 

Волинська 5493 2955 53,8 1346 24,5 1192 21,7 

Дніпропетровська 13112 2224 16,9 8964 68,4 1924 14,7 

Донецька 179419 74275 41,4 89893 50,1 15251 8,5 

Житомирська 8894 2351 26,4 4722 53,1 1821 20,5 

Закарпатська 12830 3836 29,9 8939 69,7 55 0,4 

Запорізька 64637 31601 48,9 31882 49,3 1154 1,8 

Івано-Франківська 7529 3142 41,7 3412 45,3 975 13,0 

Київська  3290 1717 52,2 1184 36,0 389 11,8 

Кіровоградська 41277 7361 17,8 32834 79,6 1082 2,6 

Луганська 77239 29525 38,2 36515 47,3 11199 14,5 

Львівська 61886 36375 58,8 19696 31,8 5815 9,4 

Миколаївська 53896 42823 79,4 11042 20,5 31 0,1 

Одеська 19566 3650 18,7 15127 77,3 789 4,0 

Полтавська 15381 2157 14,0 11991 78,0 1233 8,0 

Рівненська 2353 1169 49,7 655 27,8 529 22,5 

Сумська 55784 25100 45,0 29082 52,1 1602 2,9 

Тернопільська 6370 2963 46,5 2049 32,2 1358 21,3 

Харківська 100035 76686 76,7 20486 20,5 2863 2,8 

Херсонська 23903 6889 28,8 16948 70,9 66 0,3 

Хмельницька 17518 5812 33,2 9941 56,7 1765 10,1 

Черкаська 10498 3873 36,9 6625 63,1 – – 

Чернівецька 153 153 100,0 – – – – 

Чернігівська 17702 7604 43,0 7452 42,1 2646 14,9 

м.Київ 76422 32359 42,3 40863 53,5 3200 4,2 

м.Севастополь 9507 2104 22,1 7222 76,0 181 1,9 
        

1 
Див. виноску до табл. на стор. 1. 

2 
За даними експрес-випуску Держстату. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

за видами економічної діяльності 
на 1 липня 2012 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 червня 
2012р.  

1 січня  
2012р. 

фонду 
оплати праці 
за червень 

2012р. 

Структура 
боргу, 

% 

      

Усього 153,0 82,7 63,7 0,1 100,0 
Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані 
з ними послуги      
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги      
Рибальство, рибництво      
Промисловість

 96,9 70,3 140,4 0,2 63,3 
з неї      
добувна 
промисловість – – – – – 
переробна 
промисловість 96,9 70,3 140,4 0,4 63,3 
виробництво та 
розподілення 
електроенергії, газу та 
води – – – – – 
Будівництво

 – – – – – 
Торгівля; ремонт 
автомобілів, побутових 
виробів та предметів 
особистого вжитку – – – – – 
Діяльність готелів та 
ресторанів – – – – – 
Діяльність транспорту 
та зв’язку – – – – – 
Фінансова діяльність – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном, оренда, 
інжиніринг та надання 
послуг підприємцям – – – – – 
Державне управління – – – – – 
Освіта

 56,1 119,1 × 0,1 36,7 
Охорона здоров’я та 
надання соціальної 
допомоги – – – – – 
Надання комунальних 
та індивідуальних 
послуг; діяльність у 
сфері культури та 
спорту

 – – – – – 
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 Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати  

по містах та районах  
на 1 липня 2012 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 
суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 червня 
2012р. 

1 січня  
2012р. 

Структура 
боргу,  

% 

     

Чернівецька область 153,0 82,7 63,7 100,0 

м.Чернівці 153,0 82,7 76,0 100,0 

м.Новодністровськ – – – – 

райони     

Вижницький
 – – – – 

Герцаївський – – – – 

Глибоцький
 – – – – 

Заставнівський
 – – – – 

Кельменецький
 – – – – 

Кіцманський
 – – – – 

Новоселицький
 – – – – 

Путильський
 – – – – 

Сокирянський
 – – – – 

Сторожинецький
 – – – – 

Хотинський
 – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

за регіонами України  
на 1 липня 2012 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 червня 
2012р. 

1 січня 
2012р. 

фонду оплати 
праці  

за червень 
 2012р. 

Структура 
боргу,  

% 

      
Україна

1 961887 96,2 98,4 2,8 100,0 

Автономна Республіка 
Крим 61039 99,9 112,2 5,4 6,4 

Вінницька 16154 107,1 103,2 1,9 1,7 

Волинська 5493 94,2 85,5 1,1 0,6 

Дніпропетровська 13112 97,7 88,4 0,4 1,4 

Донецька 179419 86,5 89,6 4,3 18,7 

Житомирська 8894 94,2 77,1 1,4 0,9 

Закарпатська 12830 98,4 94,8 2,7 1,3 

Запорізька 64637 110,2 132,7 4,6 6,7 

Івано-Франківська 7529 97,3 93,0 1,2 0,8 

Київська  3290 78,8 31,1 0,3 0,3 

Кіровоградська 41277 97,2 86,2 7,7 4,3 

Луганська 77239 97,3 83,1 4,6 8,0 

Львівська 61886 100,7 109,4 4,2 6,4 

Миколаївська 53896 99,8 101,5 7,7 5,6 

Одеська 19566 99,1 98,0 1,3 2,0 

Полтавська 15381 99,2 77,1 1,4 1,6 

Рівненська 2353 95,5 94,5 0,4 0,2 

Сумська 55784 105,9 109,0 8,5 5,8 

Тернопільська 6370 125,6 82,2 1,5 0,7 

Харківська 100035 84,8 111,1 5,2 10,4 

Херсонська 23903 103,5 107,3 4,9 2,5 

Хмельницька 17518 102,1 101,7 2,8 1,8 

Черкаська 10498 92,7 92,6 1,5 1,1 

Чернівецька 153 82,7 63,8 0,0 0,0 

Чернігівська 17702 100,1 88,4 3,2 1,8 

м.Київ 76422 101,7 105,4 1,2 8,0 

м.Севастополь 9507 110,2 122,5 3,6 1,0 
      

1 
За даними експрес-випуску Держстату. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

за видами економічної діяльності 

на 1 липня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої  
за період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 

тис.грн. 1 червня 
2012р. 

1 січня 
2012р. 

тис.грн. 

у % до 
загальної 
суми 

заборгова-
ності 

Струк-
тура 
боргу,

% 

       
Усього 153,0 82,7 89,3 153,0 100,0 100,0 
Сільське господарство, 
мисливство та 
пов’язані з ними 
послуги

 – – – – – – 
Лісове господарство 
та пов’язані з ним 
послуги – – – – – – 
Рибальство, 
рибництво – – – – – – 
Промисловість

 96,9 70,3 × 96,9 100,0 63,3 
з неї       
добувна 
промисловість – – – – – – 
переробна 
промисловість 96,9 70,3 × 96,9 100,0 63,3 
виробництво та 
розподілення 
електроенергії, газу 
та води – – – – – – 
Будівництво

 – – – – – – 
Торгівля; ремонт 
автомобілів, 
побутових виробів та 
предметів особистого 
вжитку

 – – – – – – 
Діяльність готелів та 
ресторанів – – – – – – 
Діяльність 
транспорту та зв’язку – – – – – – 
Фінансова діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном, оренда, 
інжиніринг та 
надання послуг 
підприємцям

 – – – – – – 
Державне управління – – – – – – 
Освіта

 56,1 119,1 × 56,1 100,0 36,7 
Охорона здоров’я та 
надання соціальної 
допомоги – – – – – – 
Надання комунальних 
та індивідуальних 
послуг; діяльність у 
сфері культури та 
спорту

 – – – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати 

працівникам економічно активних підприємств 
по містах та районах 

на 1 липня 2012 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої  
за період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 

тис.грн. 1 червня 
2012р. 

1 січня 
2012р.  

тис.грн. 

у % до 
загальної 
суми 

заборгова-
ності 

Струк-
тура 
боргу, 

% 

       

Чернівецька область 153,0 82,7 89,3 153,0 100,0 100,0 

м.Чернівці 153,0 82,7 89,3 153,0 100,0 100,0 

м.Новодністровськ – – – – – – 

райони       

Вижницький
 – – – – – – 

Герцаївський – – – – – – 

Глибоцький
 – – – – – – 

Заставнівський
 – – – – – – 

Кельменецький
 – – – – – – 

Кіцманський
 – – – – – – 

Новоселицький
 – – – – – – 

Путильський
 – – – – – – 

Сокирянський
 – – – – – – 

Сторожинецький
 – – – – – – 

Хотинський
 – – – – – – 

 
 
 
Перший заступник начальника 
Головного управління                                                                  Т.Г. Сарчинська  
 
 
 
 
 
 
Довідки за телефоном: (0372) 58-14-80 
Веб-сайт Головного управління статистики у Чернівецькій області: www. cv.ukrstat.gov.ua 
© Головне управління статистики у Чернівецькій області, 2012 


